CONSORZIO IDRICO "FONTANAZZO"

Costituito tra i Comuni di Cairo Montenotte – Carcare – Pallare Corso Italia, 45 – 17014 Cairo Montenotte (SV)

Deliberazione del CONSIGLIO DIRETTIVO

NR. 12 In data 27 NOVEMBRE 2015

OGGETTO: PROPOSTA NOMINA SEGRETARIO CONSORZIO AI SENSI DELL'ART. 17 DELLO STATUTO CONSORTILE

L'anno duemilaquindici addì ventisette del mese di novembre alle ore 11,30 legalmente convocata, nella sede del Consorzio presso il Comune di Cairo Montenotte si è riunito il Consiglio Direttivo del Consorzio.

Fatto l'appello risulta:

		Presente	Assente
VALSETTI Stefano – Presidente*		-	SI
BOLOGNA Franco - Vice Presidente		SI	
DELFINO Giovanni - Delegato Comune Pallare		SI	
	TOTALE	2	1

*in data 13 giugno 2012 il sindaco di Cairo Montenotte ha delegato la rappresentanza del Comune in via continuativa al Vice sindaco Stefano Valsetti

Il Vice Presidente Bologna Franco assume la Presidenza del Consiglio Direttivo.

Funge quale segretario verbalizzante il delegato del Comune di Pallare Delfino Giovanni

Il Presidente constata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Direttivo a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine del giorno.

ConDir 12/2015 27/11/2015

PROPOSTA NOMINA SEGRETARIO CONSORZIO AI SENSI DELL'ART. 17 DELLO STATUTO CONSORTILE

Il CONSIGLIO DIRETTIVO

PREMESSO:

Che con lettera datata 11 dicembre 2014 il Segretario del Consorzio Tura Gloria rassegnava le proprie dimissioni;

Che tali dimissioni erano state oggetto di discussione nell'assemblea del Consorzio n. 3 del 26 giugno 2015;

Che in detta Assemblea si decideva che il Segretario restasse in carico per il disbrigo delle pratiche pendenti prevedendone una durata necessaria di circa un mese;

Che contestualmente l'Assemblea decideva di avanzare nel frattempo una richiesta al CIRA S.r.l. per la presa in carico della gestione amministrativa del consorzio Fontanazzo e della conseguente carica di Segretario in capo ad un suo incaricato, in considerazione della futura fusione dei due Organismi;

Che tale richiesta di presa in carico della gestione è stata formalizzata al CIRA Srl con lettera del 6/7/2015 protocollo 56/P;

Che in data 4 luglio 2015 il Segretario ha comunicato per iscritto la conclusione delle pratiche pendenti e la conseguente cessazione definitiva dall'incarico per il giorno 20/07/2015;

Che, pertanto, la carica di Segretario del Consorzio è divenuta vacante dal 21/07/2015;

Che mediante lettera pervenuta in data 24/9/2015, il CIRA SRL si è reso disponibile a gestire l'attività amministrativa del Consorzio per un importo annuo di Euro 1.400,00 più iva di legge;

Che la persona che fungerà da Segretario è la Signora Michela Cristino dipendente del CIRA SRL;

Che lo statuto del Consorzio prevede all'articolo 17 le modalità di nomina e le funzioni del Segretario del Consorzio che competono ad un soggetto nominato dall'Assemblea su proposta del Consiglio Direttivo;

RITENUTO DI proporre per la nomina dell'Assemblea, quale segretario del Consorzio la sig.ra Michela Cristino, dipendente del CIRA;

ALLA unanimità di voti, espressa nei modi di legge;

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

Di proporre per la nomina dell'Assemblea, quale segretario del Consorzio la sig.ra Michela Cristino, dipendente del CIRA srl;

SUCCESSIVAMENTE

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

RAVVISATA l'opportunità di dare immediata esecuzione al presente atto;

DELIBERA

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente esecutiva.

IL PRESIDENTE

f.to BOLOGNA FRANCO



IL SEGRETARIO

f.to DELFINO Giovanni

Pubblicata sull'albo pretorio del Comune di Cairo Montenotte per giorni 15 (quindici)

Cairo Montenotte, 24 DIC 2015

L'ISTRUTTORE AMM.VO f.to R. CROCCO

Dichiarata immediatamente esecutiva

Cairo Montenotte 27/11/2015

IL SEGRETARIO

f.to Delfino Giovanni

Per copia conforme

Cairo Montenotte, -4 DIC, 2015



IL SEGRETARIO